Протокол №4

Родительского собрания МОУ - сош с. Усатово от 22.04.008 г.

Повестка

1. Формирование управляющего совета МОУ - сош с. Усатово

а) Кооптация членов Управляющего Совета

б) Выборы председателя УС, заместителя председателя УС, секретаря.

Присутствовали:

члены УС

1. Сармулдинов С.К. - директор МОУ-сош с. Усатово

Приглашены:

1. Мельня Н.А. - директор ОАО "Усатовское"

2. Богаченко Н.Е. - iffl "Ярославна"

Слушали Сармулдннова С.К. директора МОУ - сош с. Усатово, который подвёл итоги ,
выборов в Управляющий Совет и представил выбранным членам Управляющего Срвета
кандидатуру на кооптацию.

На кооптацию предложены следующие:

1. Мельня Н.А. - директор ОАО "Усатовское"

2. Богаченко Н.Е. - МП "Ярославна"

Члены Управляющего Совета проголосовали за каждую кандидатуру отдельно

1. Мельня Н.А. - директор ОАО "Усатовское"

"ЗА"-6 «ПРОТИВ»- нет «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет

2. Богаченко Н.Е. - МП "Ярославна"

«ЗА»-2 «ПРОТИВ- 2 «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - 2

По вопросу о выиоре председателя, заместителя и секретаря Управляющего Совета
слушали Сармулд:.:юва С.К. директора МОУ -сош с. Усатово, члена Управляющего
Совета.

Были предложены ледующие кандидатуры:

Председателя

Джегур М.Н.

Заместителя председателя:

Песня Л.И.

Секретаря:

Панасюк Е.В.

Все кандидатур,л приняты единогласно

Председатель Управляющего Совета МОУ - сош с. Усатово Джегур М.Н.

С екретарь Управляющего Совета МОУ - сош с. Усатово Песня Л.И.